(A— N

=y COMUDNE DI RIPABOTTONI
\jgﬁ/ @ ’;2; PROYINCIA DI CAMPOBASSO
N e — :
‘-\L*&.‘:\‘&“&g%a’ Determinazione del Responsabile
yr‘&k\_‘;‘ﬂ . L
(A dei Servizi

N. 025/142

Oggetto: Associazione Nazionale Comuni Italiani - Quota associativa anno 2016.

L'anno Duemilasedici, addi Sedici del mese di Febbraio, nella casa comunale di Ripabottoni.

[1 sottoscritto Walter La Marca
RESPONSABILE DEI SERVIZI
del Comune di Ripabottoni come da decreto sindacale di nomina n. 6 del 02/07/2013,

Visti:

e il TUEL, approvato con D.Lgs. n.267/2000;

e I'art. 55 dello Statuto Comunale.

e il decreto del Ministero dell’Economia del 01 Dicembre 2015, con cui ¢ stato differito al 31
Marzo 2016 il termine per l'approvazione del bilancio di previsione per I'anno 2016 da parte degli enti
locali;

Considerato che:
= il Comune di Ripabottoni ¢ socio ANCI;
= in data 16 Febbraio 2016 ¢ pervenuta, all’ufficio protocollo del comune, al n. 804, la
cartella esattoriale dell’ Agente della Riscossione, Equitalia Nord SpA, avente ad oggetto il
pagamento della quota associativa ANCI, relativa all’anno 2016:

DETERMINA

. di impegnare, liquidare e pagare la somma di € 85,00 a fronte dell'avviso n.
012830L.020160006103 del 15 Febbraio 2016, qui pervenuto in data 16/02/2016 al n. 804
di protocollo generale avente ad oggetto il pagamento della quota associativa ANCI relativa
all’anno 2016 a mezzo RAV n. 086225222789390751;

2. di imputare la spesa al capitolo 101.105/19 (Organi Istituzionali — Trasferimenti)
Gestione competenza del predisponendo Bilancio di Previsione, esercizio finanziario
2016 - Missione 1 (Servizi istituzionali, generali e di gestione), Programma 1 (Organi
istituzionali) Titolo 1 (Spese correnti), Codice D.Lgs.118/2011 01.01.1.04.01.01.011 Codice
COFOG 01.1.

Paginan. 1 di 2



Determina, infine, la pubblicazione della presente all'albo pretorio - del sito internet istituzionale
http://www.comuneripabottoni.it, ai sensi e per gli effetti dell'art.8 del D.Lgs. 14/03/2013, n. 33, con
inizio dal ] r 2016  per anni 5 con termine 31 Dicembre 2021.

Contro la presente Iﬁetcrmlmzlone > AMMEsso ricorso in oppomz:one allo stesso organo emittente oppure in
via gerarchica alla Giunta Comunale, in alternativa, il ricorso giurisdizionale al TAR o Straordinario al
Presidente della Repubblica, nei termini e modi previsti dalla relativa normativa. (L. 1034/1971 e D.Lgs
104/2010, D.P.R. 1199/1971.).

La presente, ai sensi dell'art.147 bis del D.Lgs. 267/2000, cosi come introdotto dall'art. 3 lettera d)
del D.L. 10 Ottobre 2012, n.174, ¢ esecutiva con l'apposizione del visto/di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria. A RIEIN |

5L FUNZIONAR (ZRESPONSABILE
Lo WHatia TWalter

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’ art. 147 bis del Testo
Unico Enti Locali, approvato con D.Lgs. n.267/2000 cosi come inserito dall'art. 3, comma 1, lett.
d), del D.L. 10 ottobre 2012, n. 174, convertito, con modificazioni, dalla L. 7 dicempre 2012, n. 213
5 S —
P BF
IL RESP.LE DELJ/SERV.FIN.
La THarea Walter

N. “F‘( Registro Pubblicazioni o V(\
REFERTO DI PUBBLICAZIONE

[l sottoscritto Messo Notificatore del Comune di Ripabottoni dichiara che copia della  presente
determinazione viene pubblicata sul sito internet istituzionale  http://www.comuneripabottoni.it,  ai
sensi e per gli effetti dell'art.8 del D.Lgs. 14/03/2013, n. 33, con iniziodal | § F:[, 7010 per anni
5 con termine 31 Dicembre 2021,

Ripabottoni,

IL MESSO NOTIFICATORE

_ N A iwﬂ.

Pagina n. 2 di 2



